
Администрация города Нефтеюганск^
ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
ПРИКАЗ

хО с^ОЦЛ №
г.Нефтеюганск

О внесении изменений в план-график закупок товаров, работ, услуг 
для обеспечения муниципальных нужд департамента финансов 

администрации города Нефтеюганска на 2021 год и плановый период
2022 и 2023 годов

В соответствии со статьей 16 Федерального законд от 05 апреля 2013 
года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок тбваров, работ, услуг 
для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (далее -  Закон 
о контрактной системе) приказываю:

1.Внести изменения в план-график закупок товаров, работ, услуг для 
обеспечения муниципальных нужд департамента финансов администрации 
города Нефтеюганска на 2021 год:

1.1. изменить сумму закупки: «Поставка серрера», для нужд
департамента финансов администрации города Нефтеюганска» (ИКЗ № 
213860402083086040100100260002620244) на 847999 рублей 79 копеек в 
связи с приведением в соответствие с суммой заключенного контракта;

1.2. изменить сумму закупки: «Поставка KVM переключателя», для 
нужд департамента финансов администрации города Нефтеюганска» (ИКЗ 
№ 213860402083086040100100290002620244) на 57 872 рублей 92 копеек в 
связи с приведением в соответствие с суммой заключецного контракта;

1.3. изменить сумму закупки: «Поставка шкафа
телекоммуникационного», для нужд департамента финансов 
администрации города Нефтеюганска» (ИКЗ №
213860402083086040100100280003101244) на 44 159 рублей 90 копеек в 
связи с приведением в соответствие с суммой заключецного контракта;

1.4. изменить сумму закупки: «Модернизация информационных баз»
(ИКЗ № 213860402083086040100100050006201244) на 
копеек в связи с приведением в соответствие.

1 000 900 рублей 00



й)
2. Главно 

(С.В.Учанкино 
в сфере закупок

3. Контро 
начальника отде,

му специалисту отдела учета, отчетности и контроля 
разместить изменения в Единой информационной системе 

(ЕИС).
Ль за выполнением настоящего приказа возложить на 
ла учета, отчетности и контроля Н.Т.Граничеву.

Исполняющий обязанности 
директора департамента финансов З.Ш.Шагиева


